
 

 

    

Neděle 29.11. 1. neděle adventní 

Horní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za  ††  Annu Pekářovou, manžela sourozence a rodiče z obou stran 
Velká Polom 10:00 Za †† Teodora Malíka (k 10. výr. †), manželku a rodiče z obou stran 

Úterý 1.12. Úterý po 1. neděli adventní 
Velká Polom 17:00 Za ††  Miroslava Martiníka a tatínka 
 
Středa 2.12. Středa po 1. neděli adventní  
Dolní Lhota  17:00 Mše svatá 

Čtvrtek 3.12. Památka sv. Františka Xaverského, kněze 
Horní Lhota  8:00  Není Mše svatá 

Pátek 4.12. Pátek po 1. neděli adventní  
Velká Polom 17:00 Za †† Miladu Nábělkovou a  snachu Evu 

Sobota 5.12. Sobotní památka Panny Marie 
Velká Polom  7:30 Mše svatá 

Neděle 6.12. 2. neděle adventní 
Horní Lhota 7:00 Mše svatá 

Dolní Lhota 8:30 Za †† Barboru Dedkovou, manžela, dva syny  a dvě snachy 

Velká Polom 10:00  Za †† Jaroslava Pavelu, rodinu Černou, Gořulovou a Lešovou 

 
Farní informace 
 Svátost smíření půl hodiny před každou mší svatou.  

 Úřední hodiny: po každé mši svaté. V sakristii můžete zapisovat intence mší svatých na první 
polovinu roku 2021. 

 Na Mši svaté může být dle nařízení vlády 20 lidí + nezbytná asistence. (Přednost má vždy  
rodina, která má zamluvenou intenci mše sv.) Zachovejte také  prosím předepsané odstupy       
a hygienická doporučení). 

 

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, 747 64 Velká Polom, 
IČO:47810467, www.farnostvelkapolom.cz,  

: 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz 

Římskokatolická farnost Velká Polom: Ohlášky  

http://www.farnostvelkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

